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2018 Yılı (01.01.2018 - 31.12.2018 Tarihleri Arası) 
Uzlaştırma İstatistiği
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Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı
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TÜRKİYE GENELİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)

Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



2018 Yılı (01.01.2018 - 31.12.2018 Tarihleri Arasında) 
Uzlaştırma Verileri Sayısı

208.014

47.948

158.089
83.724

497.775

Uzlaşma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı

Uzlaştırma İşlemleri devam Eden Dosya Sayısı

Uzlaşma Teklifi Olumsuz Sonuçlanan Dosya Sayısı

Uzlaşma  ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı



22.955
4.961

12.042
2.255

38.078
7.315

54.853
16.213

38.040
8.175

30.956
7.239

 11.090
 1.709

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

      Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

BÖLGELERE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)



İÇ ANADOLU BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



İÇ ANADOLU BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)

89.919

13.909
  30.616

38.078

  7.315

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı

Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı



MARMARA BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



150.979

28.700

  51.213 54.853

  16.213

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı
Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı

MARMARA BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)



EGE BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



84.633

12.576
  25.852

38.040

  8.175

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı
Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı

EGE BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)



AKDENİZ BÖLGESİNE İLİŞKİN İUZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



75.887

13.056

  24.636
30.956

  7.239

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı
Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı

AKDENİZ BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)



KARADENİZ BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



48.962

6.797

  14.248

22.955

  4.961

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı
Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı

KARADENİZ BÖLGESİNE İLİŞKİN İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)



DOĞU ANADOLU BÖLGESİNE İLİŞKİN İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



23.424

4.125   5.002

12.042

  2.255

Uzlaşma Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı
Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı

DOĞU ANADOLU BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)



GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)
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Uzlaşma Sağlanamayan
 Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan
 Dosya Sayısı



23.972

4.570

  6.522

11.090

  1.790

Uzlaşma  Sağlanamayan Dosya Sayısı

Uzlaşma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı

Gelen Dosya Sayısı

Derdest Dosya Sayısı
Uzlaşma Teklifi Olumsuz
Sonuçlanan Dosya Sayısı

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİNE İLİŞKİN UZLAŞTIRMA İSTATİSTİKLERİ 
(01.01.2018 - 31.12.2018)




